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王氏宗祠

金門縣長青會

西門里辦公處

南門里辦公處

西南門里辦公處會議室

中正國小101教室

中正國小105教室

中正國小107教室

中正國小201教室

中正國小203教室

鳳翔社區活動中心

傅錫琪紀念館

浯江書院

賢庵里辦公處

賢庵國小自然教室

金水里辦公處

金門城活動中心

古城里辦公處

珠沙里辦公處

和平社區活動中心

古寧國小(音樂教室)

古寧村辦公處

安美村辦公處

莊氏家廟

東堡楊氏家廟

湖埔村辦公處

埔後陳氏家廟

下埔下老人休閒中心

榜林村辦公處

后湖會元館

國礎國小教室

盤山村辦公處

金鼎國小(201班教室)

金鼎國小活動中心

金鼎國小(202班教室)

東門里活動中心
(東門代天府廣場旁)

金門縣金城鎮東門里莒光路26巷10號

金門縣金城鎮東門里民族路66之6號

金門縣金城鎮東門里浯江北堤路49號

金門縣金城鎮西門里民權路90之6號

金門縣金城鎮西門里民權路90之7號

金門縣金城鎮西門里民權路90之7號

金門縣金城鎮西門里珠浦北路38號

金門縣金城鎮西門里珠浦北路38號

金門縣金城鎮西門里珠浦北路38號

金門縣金城鎮西門里珠浦北路38號

金門縣金城鎮西門里珠浦北路38號

金門縣金城鎮西門里珠浦西路79之1號

金門縣金城鎮北門里中興路173巷28號

金門縣金城鎮北門里珠浦北路36號

金門縣金城鎮賢庵里賢聚25號

金門縣金城鎮賢庵里庵前18之2號

金門縣金城鎮金水里前水頭74之1號

金門縣金城鎮古城里金門城85之2號

金門縣金城鎮古城里小古崗40之2號

金門縣金城鎮珠沙里歐厝81號

金門縣金城鎮珠沙里和平新村99號

金門縣金寧鄉古寧村北山1號

金門縣金寧鄉古寧村北山2之1號

金門縣金寧鄉安美村安岐37之3號

金門縣金寧鄉安美村西浦頭47號

金門縣金寧鄉安美村東堡17號

金門縣金寧鄉湖埔村湖下155之2號

金門縣金寧鄉湖埔村埔後17號

金門縣金寧鄉湖埔村下埔下1號旁(代天府右前方)

金門縣金寧鄉榜林村榜林21號

金門縣金寧鄉榜林村后湖75之2號

金門縣金寧鄉榜林村榜林21號

金門縣金寧鄉盤山村頂堡150號

金門縣金寧鄉盤山村下堡123號

金門縣金寧鄉盤山村下堡123號

金門縣金寧鄉盤山村下堡123號

東門里

東門里

東門里

南門里

南門里

南門里

西門里

西門里

西門里

西門里

西門里

西門里

北門里

北門里

賢庵里

賢庵里

金水里

古城里

古城里

珠沙里

珠沙里

古寧村

古寧村

安美村

安美村

安美村

湖埔村

湖埔村

湖埔村

榜林村

榜林村

榜林村

盤山村

盤山村

盤山村

盤山村

1-13

14-21

22-31

1-20

21-33

34-39

1-15

16-22

23-28

29,35-38

39-46

30-34

1-17

18-28

1-5,19-25

6-18

1-16

1-14

15-26

1-13,16-17

14-15,18-21

1-9,24-28

10-23

7-14

1-6

15-24

1-17

21-24,27-29

18-20,25-26

1-8,12-13

9-11,14-21

22-28

1-8

9-17

23

18-22
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后盤村辦公處

林湖村辦公處

林湖村辦公處

黃埔村辦公處

西口村辦公處

上林村辦公處

上岐村辦公處

上岐村舊辦公處

大坵村活動中心

小坵村活動中心

新市里辦公處

新市里舊鎮公所

山外里辦公處

下莊社區活動中心

溪湖里辦公處

蓮庵里辦公處

料羅灣社區活動中心

湖前社區活動中心

新湖里辦公處

塔后社區活動中心

正義里辦公處

瓊林里辦公處

瓊林民防館

金沙國小(2年甲班教室)

汶沙里辦公處

金沙國中(美術教室)

何斗里辦公處

浦山里辦公處

后宅社區活動中心

西園里辦公處

官嶼里辦公處

三山里辦公處

大洋里辦公處

光前里辦公處

太武社區活動中心

金門縣金寧鄉后盤村后盤山1之8號

金門縣烈嶼鄉林湖村東林24號

金門縣烈嶼鄉林湖村東林24號

金門縣烈嶼鄉黃埔村黃厝45號

金門縣烈嶼鄉西口村西方6之1號

金門縣烈嶼鄉上林村上林80號

金門縣烈嶼鄉上岐村青岐41之16號

金門縣烈嶼鄉上岐村青岐92之2號

金門縣烏坵鄉大坵村1鄰1號

金門縣烏坵鄉小坵村（媽祖廟附近）

金門縣金湖鎮新市里林森路6之1號

金門縣金湖鎮新市里林森路6號

金門縣金湖鎮山外里山外80之5號

金門縣金湖鎮山外里下莊50號

金門縣金湖鎮溪湖里溪邊80號

金門縣金湖鎮蓮庵里東村34號

金門縣金湖鎮料羅里料羅50號

金門縣金湖鎮新湖里湖前38號

金門縣金湖鎮新湖里湖前62之1號

金門縣金湖鎮新湖里塔后142號

金門縣金湖鎮正義里成功65之1號

金門縣金湖鎮瓊林里瓊林236之1號

金門縣金湖鎮瓊林里瓊林77之1號

金門縣金沙鎮汶沙里后浦頭117號

金門縣金沙鎮汶沙里國中路1之1號

金門縣金沙鎮汶沙里國中路61號

金門縣金沙鎮何斗里斗門55之3號

金門縣金沙鎮浦山里浦邊4之3號

金門縣金沙鎮浦山里后宅19號

金門縣金沙鎮西園里西園1之3號

金門縣金沙鎮官嶼里官澳82之2號

金門縣金沙鎮三山里碧山58之1號

金門縣金沙鎮大洋里東山22號

金門縣金沙鎮光前里陽翟90之5號

金門縣金沙鎮光前里太武社區1之1號

后盤村

林湖村

林湖村

黃埔村

西口村

上林村

上岐村

上岐村

大坵村

小坵村

新市里

新市里

山外里

山外里

溪湖里

蓮庵里

料羅里

新湖里

新湖里

新湖里

正義里

瓊林里

瓊林里

汶沙里

汶沙里

汶沙里

何斗里

浦山里

浦山里

西園里

官嶼里

三山里

大洋里

光前里

光前里

全村

1-10

11-23

全村

全村

全村

1-12

13-27

全村

全村

1-17

18-29

1-8,18-20

9-17

全里

全里

全里

1-5,12-18

10-11,19-26

6-9,27-31

全里

1-10

11-22

1-10

14-19,23-24

11-13,20-22,25-27

全里

1-10,21

11-20

全里

全里

全里

全里

1-11

12-21

金門縣公民投票案第1案投開票所設置地點一覽表

拒絕賄選保心安
社稷家園永平安

T
h

is file w
as g

en
erated

 w
ith

 an
 evalu

atio
n

 versio
n

 o
f th

e A
m

yu
n

i(r) P
D

F
 C

o
n

verter : h
ttp

://w
w

w
.am

yu
n

i.co
m


